
 

  
 

Miasto Bielsko-Biała – Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 

43-300 Bielsko-Biała, ul. Lipnicka 26 
Tel. (33) 499-06-00, Fax (33) 499-06-11, www.zgm.eu, e-mail: poczta@zgm.eu 

 

Bielsko-Biała, dn.  11 lutego 2021 r. 

 

 

 
OGŁOSZENIE 

O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

W  PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NR ZGM/DZ/197/2020/ADM  

 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - prawo zamówień publicznych (tj. 

Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.), informuję w imieniu Zamawiającego: Miasto Bielsko-Biała - 

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, że w przetargu nieograniczonym nr  ZGM/DZ/197/2020/ADM, 

prowadzonym w celu udzielenia zamówienia publicznego na wykonanie zadania „Roboty budowlane w 

lokalu mieszkalnym przy ul. Michała Grażyńskiego 31/1 w Bielsku-Białej.”, oferty złożyło czterech 

wykonawców: 

 

1) Zakład Usług Instalacyjno-Budowlanych KEWBUD Krzysztof Paszewski,  Sułkowice, ul. Centralna 

42, 34-120 Adnrychów. 

2) F.U.H. ComplexBud Łukasz Hansel , ul. Korczaka 34, 43-300 Bielsko-Biała. 

3) Zakład Produkcyjno-Usługowo-Handlowy Jan Kania, ul. Ak. Umiejętności 28/1, 43-300 Bielsko-Biała 

4) P.H.U. Opifex Ryszard Czauderna ul. Brodzińskiego 14/11, 43-300 Bielsko-Biała 

 

Kryteriami wyboru były:  

Cena oferty brutto („KC”) - waga 60% 

Okres rękojmi i gwarancji (KOrg) - waga 25% 

Kara umowna za opóźnienie terminu wykonania zamówienia („KKu1”) - waga 8% 

Kara umowna za opóźnienie terminu usunięcia wad i/lub usterek w 

okresie rękojmi i gwarancji („KKu2”) 

- waga 7% 

 

 

1. W wyniku badania i oceny oferty wybrana została jako najkorzystniejsza, w rozumieniu art. 2 ust. 5 

ustawy, oferta Wykonawcy – 

F.U.H. ComplexBud Łukasz Hansel , ul. Korczaka 34, 43-300 Bielsko-Biała 

Oferta otrzymała 300,00 pkt, w tym: 

- w kryterium ceny brutto KC – 180,00 pkt, 



 

 

Przetarg nieograniczony nr ZGM/DZ/197/2020/ADM : 

ogłoszenie z dnia 11.02.2021 r. o wyborze oferty najkorzystniejszej              str. 2/2 

- w kryterium okresu rękojmi KOr – 75,00 pkt, 

- w kryterium kary umownej KKu1 – 24,00 pkt, 

- w kryterium kary umownej KKu2 – 21,00 pkt, 

Cena brutto oferty wynosi – 189 476,34 zł. 

 

2. Oferty pozostałe: 

1) Zakład Usług Instalacyjno-Budowlanych KEWBUD Krzysztof Paszewski,  Sułkowice, ul. 

Centralna 42, 34-120 Adnrychów, 

Oferta otrzymała 292,77 pkt,  w tym: 

- w kryterium ceny brutto KC – 172,77 pkt, 

- w kryterium okresu rękojmi KOr – 75,00 pkt, 

- w kryterium kary umownej KKu1 – 24,00 pkt, 

- w kryterium kary umownej KKu2 – 21,00 pkt, 

Cena brutto oferty wynosi – 197 400,10 zł. 

 

2) Zakład Produkcyjno-Usługowo-Handlowy Jan Kania, ul. Ak. Umiejętności 28/1, 43-300 Bielsko-

Biała, 

Oferta otrzymała 258,68 pkt,  w tym: 

- w kryterium ceny brutto KC – 160,11 pkt, 

- w kryterium okresu rękojmi KOr – 53,57 pkt, 

- w kryterium kary umownej KKu1 – 24,00 pkt, 

- w kryterium kary umownej KKu2 – 21,00 pkt, 

Cena brutto oferty wynosi – 213 014,44 zł. 

 

3) P.H.U. Opifex Ryszard Czauderna ul. Brodzińskiego 14/11, 43-300 Bielsko-Biała. 

Oferta zastałą odrzucona na podstawie art. 89 ust.1 pkt.2 ustawy w związku z postanowieniami 

Rozdziału VIII § 1 ust. 1 pkt 1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia gdyż jej treść nie 

odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

 

 

 

 
W imieniu Zamawiającego 

 

 

Ireneusz Kiecak 
…………………………………………. 

 Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 
 


